
安徽新艺占拍卖有限公司
第二十八届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于2017年6月3
日上午9点到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名苑大
门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍卖有限
公司二楼举办，预展时间为2017年6月1日、2日
上午 9 点到晚上 17 点半，预展地点本公司 1 楼 2
楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参与
竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞
买登记表，交付保证金 30000 元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司 拍卖公告

受法院委托，我公司于2017年6月8日
10:00-6 月 9 日 10:00 时在安徽省人民法院
涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http:
//new.ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子
竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市滨湖区洞庭湖路2539号滨湖

假日花园 D10 幢 11 层 1107 室房产，建面：
127.52㎡，参考价：235.28万元。

2、合肥市胜利路秀珍大厦1幢1205室住
宅，建面：160.65㎡，参考价：144.842万元。

3、合肥市桐城南路 450 号 2 幢 306 室，
建面：91.44㎡，参考价：110.58万元。

二、拍卖标的展示时间：2017年6月7日
16：00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于 2017 年 6 月 7

日16:00时前向合肥市产权交易中心指定账
户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站
公告，网址 http://www.hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2017年5月9日

图说 TU SHUO

08

2017
5·9
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
吴
巧
薇

点
知
天
下

延迟退休未定 提前退休渐起
养老金支出负担再加剧

说事 SHUO SHI发布 FA BU

数说 SHU SHUO

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017121期中奖号码：
02、03、04、11、14

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法
开奖公告第2017121期中奖号码：
08、09、10、18、23
中国福利彩票3D玩法第2017121期
中奖号码：439

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2017052期中奖号码：

基本号码294891 生肖码：龙

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2017052期中奖号码：

基本号码05、06、10、14、20、26、29
特别号码18

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17121期中奖号码：054

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17121期 中奖号码：05422

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第17052期中奖号码：

03、19、24、28、33+04、12

彩票开奖台

据印度媒体报道，英格兰一名 12 岁的印

度籍女孩参加英国门萨智商测试后，应邀成

为门萨俱乐部成员。其智商测试结果比爱因

斯坦、霍金之类的天才还要高两分，得到了

162的高分。迄今为止，该分数为未成年智商

测试的最高分。全世界仅有两万人能达到此

分数。 ▋据《中国日报》

争奇斗艳的帽子

5月6日，在美国路易斯维尔丘吉尔园马场，几名女士头戴造型别致的帽子出席第

143届肯塔基赛马会。各色帽子争奇斗艳，形成了一道美丽的风景。 ▋据新华社

90后女子网上卖假药暴富
只用一年买房买车

西安一名只有小学文化程度的90后女生暴富的
原因竟是：微信销售假冒保健品。她只用一年就在长
春买了房和一台雷克萨斯SUV。

经查，嫌疑人方某从2014年起在淘宝开设四个店
铺，但均因售假被淘宝平台处理，其后将店铺宝贝图文
均进行了伪装，用“邮费专拍”、“老客户专拍”等描述，
将客户引流至微信等平台上交易，后来甚至自己租赁
门面开设物流快递点，自行发货。 ▋据《华商报》

230斤男子患上鼾症
几乎夜夜被老婆巴掌呼醒

杭州临安的吴先生，前段时间，他几乎
夜夜被巴掌呼醒，而呼巴掌的竟是他最亲
近的妻子。吴先生体重230斤，他说：“都是
因为我每晚鼾声如雷，有时甚至还出现呼
吸暂停，妻子只好把我叫醒。”▋据未来网

韩大选结果预计今晚揭晓
10日宣布新当选总统

第19届韩国总统选举将于9日举行，
多方预测选举结果将在当晚 11 时左右轮
廓初现。据报道，韩国中央选举管理委员
会7日表示，10日上午8时至10时召开全
体会议宣布新当选总统。 ▋据中新网

美“核橄榄球”
将安置特朗普大厦

为保证核弹发射装置常伴美国总统
左右，美国国防部依据惯例为“核橄榄球”
寻找临近总统“行宫”的安置场所。据了
解，美国官方与特朗普大厦内某业主的租
赁谈判已进入最后阶段，“核橄榄球”近期
可入住纽约的新居所。由于特朗普大厦
系特朗普家族产业，这项安置此前引发

“利益冲突”的争论。 ▋据《环球时报》

就在延迟退休已成定局的情况下，提前退休之
风又在多地悄然刮起。对此，日前人社部社会保障
研究所所长金维刚予以了确认，他透露，当前“未老
先退”问题突出，有的地区提前退休的人员占到当年
退休人员的30%。而记者在调查过程中也发现，近
几年，在部分企事业单位中，提前退休、内部退休确
实十分盛行。 ▋据《每日经济新闻》

地方国企的“内退潜规则”
近期，各个版本的延迟退休时间表又一次在网

络上疯传。然而，就在延迟退休政策呼之欲出时，提
前退休却抢先一步成为了不少在职员工的新选择。
实际上，并非所有的提前退休都是违法违规的。在
我国现行政策中，确实规定了特殊工种、相关工龄已
满等法定情况可提前退休。然而，具体到操作层面，
各地却衍生出了五花八门的提前退休方式。

记者分别采访了多位在不同行业、不同地区就
业的国企职工，他们不约而同地告诉记者，在当地国
企中，提前退休大多被称为“内部退休”，提前退休的
时间短则 1～2 年，长则 5～10 年，各企业会根据经
营情况制定不同的“内退”规则，有些效益较差的国

企希望借此来降低经营人力成本。几年前已经办理
内退的老国企员工向记者透露，她还听说有部分“有
门道”的同事曾经想办法向单位开具了特殊工种证
明，企业也未按规定审查，就“睁一只眼闭一只眼”地
帮忙办理了提前退休，退休金甚至比当时在职员工
拿的工资还高。

养老金支出负担再加剧
有专家直言，保障符合条件的职工提前退休十

分必要，但在我国老龄化程度日益加重、养老金负担
居高不下的大背景下，如果提前退休现象继续普遍
出现，就意味潜在大量职工要提前领取退休金，这将
极大增加养老金的支出负担。

“非合规前提下的提前退休大量出现后，导致的
核心问题就是影响了养老金的合理分配。”上述专家
表示，那些工作年限少、不符合规范的提前退休者和
按规定时间退休的参保人领着差不多的养老金，有
的甚至享受着养老金“倒挂”的福利，即养老金比在
职时候的工资还高，无疑形成了新的社会不公平现
象，甚至还会影响一些行业的整体效率，造成越来越
多中年职工在退休前几年就秉持着坐等退休、想办
法钻政策空子提前退休的心态。

美图
MEI TU

据外媒报道，当地时间 7 日，被称为“泰

坦-RT”的步行悬索桥在德国中部小镇正式

落成。这座桥悬挂段全长达458米，由此超越

俄罗斯索契长达439米的天空公园桥，成为世

界第一步行悬索桥。 ▋据中新社

印度籍12岁女孩智商达162
超爱因斯坦与霍金

458米
世界最长步行悬索桥在德国落成

证监会前4月罚没金额54.72亿

数据显示，今年前四个月证监会罚没金额

高达54.72亿元，已超去年全年42.83亿元的总

额。证监会监管从去年开

始，上亿元级别的罚没款很

多，很多违规者受到了“没

一罚三”甚至“没一罚五”等

顶格处罚，不少人还因此被

终身市场禁入。▋据央视


